СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВИНДРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ТРИДЦАТАЯ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ
24 октября  2023  года № 113
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.12.2022 № 80 «О бюджете Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Руководствуясь  ст. 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 61 Устава Виндрейского сельского поселения, статьей 34 решения Совета депутатов Виндрейского сельского поселения № 13 от 17.09.2014 года  «О бюджетном процессе в Виндрейском сельском поселении»,  Совет депутатов Виндрейского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия № 80 от 29.12.2022 года «О бюджете Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
 - приложения 1,2,3,4,5  изложить в следующей  редакции:
2. Настоящее решение  вступает в  силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Виндрейский  вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Торбеевского муниципального района https://vindrejskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru на странице Виндрейского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Виндрейского сельского поселения                            В.В. Понкратов